Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

COmissões:

I§
 Legislação, Justiça e Redaçáo
Fina rças a Orçamento
°tinte, Ser" Públicos, Asa Rurais,
Ecokigiá, Meio Ambiente

M-  Edue-e0o, Cultura, Turismo e Esportes
Saúde a Assistência Social
FiscelizaçÃo Financeira e Controle
Defesa doa Dir:itos Humanos, Cidadania
e Segurança Pública

Data:  lo i 11 / 15
eli Vantadoras (ZrsoJurkka

PROJETO DE LEI

Denomina a Quadra Poliesportiva do Jardim

Imperial, localizada na Rua Elpídio Salles Duarte, de

MOACIR DA FONSECA PINTO.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 150/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: DENOMINA A QUADRA POLIESPORTIVA DO JARDIM
IMPERIAL. LOCALIZADA NA RUA ELPIDIO SALLES DUARTE. DE
MOACIR DA FONSECA PINTO.

PROTOCOLO GERAL N° 2314/2015
Data: 09/11/2015 - Horário: 14:07

111111111 111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova a

seguinte Lei:

Art. 1° — Fica denominado de MOACIR DA FONSECA PINTO, a Quadra Poliesportiva,

localizada na Rua Elpídio Salles Duarte, Jardim Imperial, em Pindamonhangaba.

Art. 2° — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de novembro de 2015

CARLOS EDUARDO I 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1